Муниципальное общеобразовательное учреждение

городского округа Балашиха

«Средняя общеобразовательная школа №1»

                                                                        ПРИКАЗ

    от 17.08.2009г.

           г.Балашиха                                                      № 117 о.д.

О подготовке  Публичного доклада

 МОУ  «Школа №1»

за  2008-2009  учебный  год

В соответствии с планом реализации комплексного проекта модернизации образования в городском округе Балашиха,  в  МОУ  «Школа №1»  в 2009 году

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Рындычевой Н.М.- заместителю директора по учебно-воспитательной работе:

1.1. подготовить проект  Публичного  доклада о состоянии и результатах  деятельности

 школы   до 20  августа  2009 года;

       1.2.согласовать  проект  Публичного  доклада  школы  на  Педагогическом  совете

   и  на  заседании  Управляющего  совета.

2.  Исаевой А.Б. -  оператору электронного мониторинга:

                  2.1.разместить Публичный доклад на сайте учреждения до                                            10сентября 2009 года;

      2.2.внести данные на федеральном сайте электронного мониторинга в  таблицы

РКПМО  публ.у. до 15 сентября 2009 года.

             3. Контроль за исполнением данного приказа  оставляю за собой.
 Директор  школы                                                                                                                 Л.М. Лебедь

С приказом ознакомлены:

__________________Н.М.Рындычева

__________________А.Б.Исаева